[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2019

                                  № 265
пгт Кильмезь

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям «Спортивный судья третьей категории»                                  и «Спортивный судья второй категории»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                          а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям «Спортивный судья третьей категории» и «Спортивный судья второй категории»» согласно приложению.
2.   Постановление администрации Кильмезского района № 201 от 30.05.2017  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям «Спортивный судья третьей категории» и «Спортивный судья второй категории»» считать утратившим силу.
3. Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Кильмезского района в информационной коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Глава Кильмезского района
  А.В. Стяжкин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист
по физкультуре и спорту
                     С.А. Карсаков
                                                                         21.06.2019
СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом социального

развития

                                                            Н.Г. Смирнова
                                                                         21.06.2019

Правовая экспертиза проведена:
Главный специалист, юрисконсульт                                                           А.Н. Мингасов
                                                                         21.06.2019

Лингвистическая экспертиза проведена:

Управляющий делами

администрации района

                                                   М.Н. Дрягина
                                                                         21.06.2019

Разослать:
Адм-1;

Ведущ. спец. по спорту-1,
Мун. усл-1 (ТОЛЬКО ПОСТАНОВЛЕНИЕ)